Коло.мацкая Анастасия
воспитанница МДБОУ «Детский сад N2 47»

занявшая IIместо в районном конкурсе-выставке
«Пасхальное чудо»

в номинации «I1aсхальное панно»
(Руководитель Нетребицких о. А.)

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район :~~,

. '
'''. .,

~'~..: J

И.Б.Вю:лин

ст. Полтавская 2018 г.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОI

ПРИКАЗ
« 1f» С1 201~r.

СТШНIIlЭ ПО~11"Ш!Сl\:ая

Об итогах районного КОIII~урса-выставкн
«Пасхальное чудо»

в целях ВЫЯВJlения, обобщения и распространения педагогическOI
опыта, развития движения творческТi работающих педагогов, руководствуя<
Положением о район но 1 конкурсе-выставки «Пасхальное чудо
утвержденным приказом управления образования администрацl'
муниципального образования Красноармейский район от 26 марта 2018 го)
NQ 287 «О про ведении районного конкурса-выставки «Пасхальное чуд(
(далее Конкурс), на основании решения КОНК. рсной комисси
руководствуясь Положение\1 об упраВ~lении образования администраЦI-
муниципального образования Красноармейский район, утвержденны
решением Совета муниципального образования КрасноаР~1ейский район (
22 июля 2015 года NQ 87/]2, при к азы в а 10:

]. Признать победите:rями Конкурса, наградить дипломами управлеНl
образования детей и педагогов, занявших] место (приложение).

2. Признать призерами Конкурса и наградить грамота fИ управлеНl
образования детей и педагогов, занявших 2 и 3 )lfeCTO (ПРIСlожение).

3. Главному специалисту упраВ.lения обра-зования аД:\1инистраЦl
муниципального образования Красноармейский район (Величко):

обеспечить ДИПЛО.1а\1И игра fотаfИ управления образоваНJ
ад:vшнистрации !\lуниципа.1ЬНОГО образования КрасноаР.\fеЙскиЙ рай.
победителей и призеров Конкурса.

довести содержание настоящего приказа ..10 сведения вс
руководителей дошкольных обраl0вате.1ЬНЫХ учреждений района.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления

образования администрации
.'1)ниципа.1ЬНОГОобразования

КрасноаР:\1ейский район
от 11C~dtl/ 2018г. K~,llr

Список победителей районного конкурса-выставки
«Пасхальное qудо»

«Пасхальная отк ытка»

Место ФИО ребенка, возраст ФИО педагога
г-

llаименование
учреждения

МБОУ нача.1ЬНая
школа-детский сад 1\'2 1
\1ДБОУ «ДеТСКIIЙ сад

NQ 10»
--1- - -------

МДБОУ «ДеТСКIIЙ сад
комбинированного

вида NQ 18»
I МДБОУ «Детский сад

N~4»

Дзеган Н.Н.

Стовб Р С.М.

..lавнцкая Л.В.

Парафенко Н.В.

Черномордова С.А.

СО.l0.10ВНlIковаТ.В.

-1ЗО.l0тарева Л.П.

Якутка АТJ.ИС~ 6лет

Евсеев Степан, 6 лет

ЛягаЙ.l0 Сергей. 5 .1ет

Черкасский Денис, 7 лет

Тетерина Ва_1ерИ)j,6 лет

Мальцева Варвара, 6 .ттет

1

1

1I

II

11

III

III

III

rригоренко Макси 1, 5
лет

«Пас "а.ттьныеподе.1КНиз бvмапш
--·---~I--- - -~"----~-\-1-Д-Б-О-У-·-«-Д-е-ТС-К-"I-li1-С-'ид-.-

Царевская Венера 6 лет Рубай. о С.Е. "Го •.•
• J'~,))--------------------------

. 'IДЛОУ «Детскнli t:(l.'l

ко 1бинированного
вида !! 60»

lДБОУ «Дет кий сад
К(ШОI1 HI1ровnнного

ШI,1а 'Q 18»----
\-lДьОУ «Jtетский сад

III Кручинин Семен, 7 лет Сергиенко И.В. МБДОУ «Детский сад
€2 7»

«Пасха.1ЬНЫЙвеною>

уlДАОУ «црр -

\'1ДАОУ «Детский сад
КО\10иниrюВJННОГО

вида K~60»
МДБОУ «}1етскиii сад

NQ 9»
МДАОУ «црр-

детский сад .v!? 2»

:VIДЬQУ «Детский сад
K~ 27»

Резник Е.А.

Гринкевич Т.В.

Морозова Е.Л

Сто.lярова О.Н.

Провоторова Е.В.

«П,lCха:tЬН~Я КОl\lПО'ШШIЯ»

фей, 5

Кравченко Захар, 4 года

Валгасова Ангел ина, 6
_lет

rоловачева Мария, 5 .1ет1

II

1ДБОУ «ДеТСКIIЙса.]
H~~5»

\·1ДБОУ «Д~I-СКliЙ сад
r~40»

КуцЯ.А.Мартыненко Дарья,
лет

Меркель Ирина, 4 года

11

III

I д~тский ca..1N~ 2»
(филиал)

II Брус Лев, 5 лет Кочура Т.С. МДБОУ «Детский сад
I Н259»

III КОJlбасюк Ярослав, 7 лет
,

Горшкова О.М. \1ДБОУ «Детский сад
NQ 34»

МДАОУ «црр _
III Болдырев Богдан, 5 лет Тарасова E.lO. детский сад NQ 2» .

(филиал)
«Пасхальный кулич»

1 Чаус Роза, 6 .1eT
Золатарева I \'IДБОУ «Детский сад

Л.П. N!:!~»
-~_.

Че ноинан 1ЛЛОУ «.LI.~ТСКI1Й са.}
1

I
Загуменых ЛИ.1ИЯ, 7 лет ~.M. ко IОl1lшроваllflОГОвида

N~60»

КУ,lинова И. МДБОУ «Детский сад
11 Немна Алина, б .1ет обlllеразвиваюшеl'О

Е. вида .'{Q 32»

II Демидов Никита, 5 лет I Пав:rенко Н.И. 1~'lДБОУ «Детский сад
1\2 10»

III Чубатов даниил, 4 года Гаври.lенко ~IДAOY «Л,еп:кий са.}
Н.Н. ,1\"Q36»

I ПI Близнец l'ихаКl, 4 года За.lыслова \1ДАОУ «црр-
В.Н. детский сад NQ 6»

«Пасха.lьное паlllЮ»--
1 I Чуйко Алексей. 7.leT Петутина О.А. rvlДАОУ «[IРР -

Д~ гскнй сад.К!! б».---- --

1 Деменчук Никита, 7 лет I Шра IKO М.В. I МДьОУ «Детский сад
Ко 12»

Il Коло:\шцкая Анастасия. Не'! Рl:бl1UКИХ \1 I:>ОУ«детский сад- 6 лет О.А. И~~7» /

I I
\'IДБОУ «ДеТСКlIЙсад

III ХЗ-lявка Дарья, 5 лет Кучер Н.А. общ развивающего
вида H~ ':-0»

«Пасхальное яйцо» "

Бондарь Стефания, 6 I Салы\:ова И.В.
МДАОУ «Детский сад

1 КО.\IОИНИ[ЮВШIIJОГО
лет вида NQ60»

-

Клюкина Т.А.

«Пасхальный 1ВОII»
\1ДАОУ {(црр-I Гусако_ва О_.Н_. 1_ .1етскиi1 ca.::r _'{~ 6»

-------- r..lДАОУ «Детский сал
Колычева Е.Н. ко IОIlНllроваиногоВIIД

NQ 60»
МДБОУ «Детский сад

Зайцева Анна, 5 лет

Пl

III

года

Додий Ди ш, 5 лет

Серая Елизавета, 5 лет

По lеляйко
Н.Б.

овская О.Н.

. 1ДБОУ «Детскиli са.]
КО~lбннп рованного

вида Q 53»
\lБДОУ «Детский са.].

N~5»
«Пасхальная корзинка»

I

1 I
Коломейцева Вероника, Ищенко С.Н. I МДАОУ «Детский сц

5 лет Nv~6»
-

I I \1Д\UУ «ДеТСКИII сад

II ГУЗЬ Артем, 5 J1CT Попова от. КО:\lОllllll[ЮU,IIIIIОГО
f

ВII.1а N~60».-----
l\IЛАОУ «Детский сад

Il Кучу юва Анна, 6 лет Кирий Е.Н. КО~'lБИНJjрованного

-i вида И~60»

III Коломиец Ва..lерия, 5 Сушко Т.В. \1ДБОУ «д02ТСКШI сад

I лет И~ 10»

Исполняющий обязанности наЧCLlьника
управления образования аДI\'lИнистрации
муниuипального образования
Красноармейский район Е.Г. Косова

Грамота
НАГРАЖДАЕТСЯ

Стрыженок Матвей

воспитанник МДБОУ «Детский сад N2 47»

занявший 1место в районном смотре - конкурсе «Экошутка»

в номинации «Рукоделие»

(Руководитель Нетребицких О. А.)

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район

СТ. Полтавская 2019 г.

И.Б.Ватлин

УПР АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМНННСТР АI(ИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
20~г.

станица Полтавская

Об итогах районного смотра-конкурса «Эко-myткa-2019»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Красноарм~йский район от 26 ноября 2018 года
NQ1258 «О проведении районного сыОтра-конкурса «Эко - myrкa 2019», с
целью повышения праздничного новогоднего настроения у детей и педагогов,
развития любви и бережного отношения к миру, а такж~ наблюдательности и
остроумия, руководствуясь Положением об управлении образования,
утверждённыM Решением Совета муниципального образования
Красноармейский район 22 июля 2015 года N!!87/12 при к азы в а ю:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Эко - uryтKa 2019»
(Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования победителей районного
этапа Конкурса.

3. Методисту муниципального казенного учреждения <<Районный
информационно - методический кабинет при управлении образования» А.Н.
Абрамовой довести до сведения общеобразовательных учреждений итоm
проведения конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Красноармейский район В.Р. Галиева.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

НачаЛьникуправления
образования администрации
муниципального образования
Красноармейский район И.Б. Ватлин

00

tt=:
00

-------

.-

-- -- - -

.
11')

.-.-м

-i -

~
о--

'v v)
00 00

м
00

00

I

о-

1-1

~sоu

1-1 -s 1-1
1-1 I

аоu

о
N.

r-
~аоu

И.Б.Ватлин

ст. Полтавская 2020 г.

НАГРАЖДАЕТСЯ
Лаптева Маргарита

Воспитанница МБДОУ «Детский сад N247»
занявшая 1место в районном смотре - конкурсе «Эко-шутка>

в номинации «Рукоделие»
(Руководитель Нетребицких о. А.)

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Красноармейский район

~
YllРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИ I'ИIIAЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
« 1-7 » ~4! 2020 г.

станица Полтавская

Об итогах районного смотра-конкурса
«ЭКО-Il'утка-2020»

На основании приказа управления образования администрации муници-
пального образования Красноармейский район от 26 ноября 2019 года
H~ 1431 «О проведении районного смотра-конкурса «Эко - шутка 2020», РУКО-
водствуясь Положением об управлении образования администрации муници-
пального образования Красноармейский район, угвержденного Решением Со-
вета депутатов муниципального образования Красноармейский район от
22 июля 2015 года N!? 87/12 при к азы в а ю:

1. УтвердИТЬ итоги районного смотра-конкурса «Эко-шутка 2020»
(Приложение).

2. Наградить грамотами управления образования администрации муници-
пального образования Красноармейский район победИТелей конкурса.

3. Ведущему специалисту муниципального казенного учреждения район-
ного информационно-методического кабинета при управлении образования
(Калаева) довести до сведения образовательных учреждений итоги проведения
районного смотра-конкурса «Эко-шутка 2020».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста муниципального казенного учреждения «Районный информацион-
но методический кабинет при управлении образования» Н.А. Калаеву.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.Б. Ватлин

--,......--•.....•---------

.-

-

-

-

-

•.....•.....

f-<
Q)
~
о•....•

•.....

@
:.::
f-<
;;.-.
S
I
о:.::

(т')
:::::

===-=::=~
Q=

•..... IГI

•............... ..........• •..........

....-<

....-< N•.....•
\г)
....-< 'D....-< 00

....-< 0\0
•....•N

•....•
N

N
N

Q)

.... ~.... ~~>-

~:z: ~
IXI А ~
Q)-& :z:
~ о IXI

(\30U ~~ ~ ~ 1:::(:s: •.•• а~:!:;g
~ ~ о uo..~

~
~ Q)
::r ~

~ o<t:
:::r:j;,Q

~

!j;,Q V"I~
М

S Sо о
UV"I O~-6~ 6~
j;,Q ~
:Е :Е

м..-

~~~
~ Е
s3 ::Q;ао f-<:х:

~~ о:= х..а :s:
~ о..
~

t::

= ~
§" =~ ~~ ~

(\3

=:s:р..
Q)~ t;::!1

~ &j:s::а.. ~
IXI:z: о

~ ;
р.. f-<
О =IXI ;;...
Q)

~r-

t"l м
N N